
平成２７年１０月２３日

来賓 各位

名護市立東江中学校

校 長 神元 勉

（公印省略）

合唱コンクールのご案内

さわやかな季節となりました。貴殿におかれましては、益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。日ごろから本校の教育活動にご支援ご協力いただき、心より感謝

申し上げます。

さて、文化の秋を迎え、下記の通り校内合唱コンクールを開催いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非ご来場いただき、生徒の日ごろ

の学習の成果をご覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１．期 日 １０月３１日（土）

２．場 所 名護市民会館 大ホール

３．日 程

（1）１２：４５～ 開会式

（2）１３：００～１５：００ 実演【１年２組～】

《プログラム》

①１年２組 ④２年１組 ⑦３年１組

②１年１組 ⑤２年３組 ⑧３年３組

③１年３組 ⑥２年２組 ⑨３年２組

（3）１５：１０～１５：３０ 閉会式

４．その他

・来賓駐車場は設けておりません。市民会館周辺の駐車場をご利用ください。

・来賓席は、審査委員席後方をご利用ください。


